
Penerapan Prinsip-Prinsip
Kepesantrenan Pada Sekolah
Tinggi Ilmu Tarbiyah Madani

Yogyakarta Menurut Undang-
Undang Kepesantrenan

by Rifky Ijlal Musyaffa

Submission date: 01-Jul-2024 12:10PM (UTC+0700)
Submission ID: 2411059648
File name: IHSANIKA_VOL_2_NO._3_september_2024_hal_230-237.pdf (657.69K)
Word count: 2560
Character count: 17504



11

22

27
32

35

36

39

40



1

1

5

5

7

8

9

10

14

31

37

41

42



2

3

3

4

4

12

19

28



2

3

6

8

16

17

18

20



6

13

23

26

30

33

34

38



8

15

21

24

29



25





22%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Penerapan Prinsip-Prinsip Kepesantrenan Pada Sekolah
Tinggi Ilmu Tarbiyah Madani Yogyakarta Menurut Undang-
Undang Kepesantrenan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.upy.ac.id
Internet Source

Fahru Rozi, Farida Isroani, Moh. Khabib
Yahya. "Implementasi Tathbiqul Qiro’ah
Dalam Meningkatkan Membaca Kitab Kuning
Santri Ponpes Roudlotut Tholibin Balen
Bojonegoro", AL-AUFA: JURNAL PENDIDIKAN
DAN KAJIAN KEISLAMAN, 2024
Publication

radarbengkulu.disway.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Negeri Raden
Fatah
Student Paper

jiip.stkipyapisdompu.ac.id
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16

jurnal.iaibafa.ac.id
Internet Source

belapendidikan.com
Internet Source

Submitted to University of Mary
Student Paper

ojs.stit-syekhburhanuddin.ac.id
Internet Source

stiabanten.ac.id
Internet Source

M. Anggrayni, Ayu Mustika Sari. "Peningkatan
Kemampuan Mengenal Angka dengan
Menggunakan Media Papan Flanel", Jurnal
Pelita PAUD, 2019
Publication

an-nur.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

Saputra, Robertus David Mahendra.
"Perlindungan Hukum Terhadap Anak Sebagai
Pelaku Tindak Pidana", Universitas Islam
Sultan Agung (Indonesia), 2023
Publication

alwaysmarthania.blogspot.com
Internet Source



<1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

holdenperqj.blogolize.com
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Submitted to Bellevue Public School
Student Paper

angipermana.top
Internet Source

ejurnal.univamedan.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

ewsdata.rightsindevelopment.org
Internet Source

journal.unmasmataram.ac.id
Internet Source

rumahbacaasahasihasuh.blogspot.com
Internet Source

semnaskbsp.ums.ac.id
Internet Source



28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Abdul Ghofarrozin, Tutik Nurul Janah.
"Menakar Keberpihakan Negara terhadap
Pesantren melalui Pengesahan UU Nomor
18/2019 tentang Pesantren", Islamic Review:
Jurnal Riset dan Kajian Keislaman, 2021
Publication

Purwanto, Syaefudin. "Implementasi Sistem
Penjaminan Mutu Internal di MI Istiqomah
Sambas Purbalingga", Institut Agama Islam
Negeri Purwokerto (Indonesia), 2022
Publication

archive.org
Internet Source

bppaudnibanjarbaru.org
Internet Source

ejournal.unida.gontor.ac.id
Internet Source

eprints.stainkudus.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

indonesia.sae.edu
Internet Source

journal.politeknik-pratama.ac.id
Internet Source



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

journal.staimsyk.ac.id
Internet Source

journals.ums.ac.id
Internet Source

lontar.ui.ac.id
Internet Source

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

Nurti Budiyanti, Asep Abdul Aziz, Andewi
Suhartini, Nurwadjah Ahmad.
"IMPLEMENTASI PROGRAM PEMBINAAN
KARAKTER SANTRI MELALUI WORKSHOP DAN
FIELD TRIP DI PESANTREN MODERN",
Muróbbî: Jurnal Ilmu Pendidikan, 2021
Publication

Rusydi Sulaiman. "Hakekat Pendidikan
Pondok Pesantren: Studi atas Falsafah,
Idealisme dan Manajemen Pendidikan
Pondok Pesantren Al-Islam Kemuja
Mendobarat Bangka", Edugama: Jurnal
Kependidikan dan Sosial Keagamaan, 2019
Publication


